
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2016 - PR 25/201625/201615/06/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RENATO ZANELLA - ME     (26105)1 COLHEDEIRA DE FORRAGEM  COM PLATAFORMA 02 LINHAS;DE NO MINIMO 12 FACAS;04 ROLOS;ACIONAMENTO TRATORIZADOESPAÇAMENTO DE TRABALHO DE 45 À 55 CM DE LINHAS.TAMANHO DE PICADO DE NO MINIMO: 24 (2 A 41MM);POTENCIA NA TDP DE 50 A 80 CV;RPM NA TDP DE NO MINIMO 540. - Marca: NOGUEIRA UND 1,00  0,0000 26.940,00    26.940,00
Total do Fornecedor: 26.940,00Total Geral: 26.940,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/201613/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL04/07/2016AQUISIÇÃO DE COLHEDEIRA DE FORRAGEM (PLATAFORMA 02 LINHAS, 12 FACAS, 04 ROLOS, ACIONAMENTO TRATORIZADO, ESPAÇAMENTO DE TRABALHO DE 45 À 55 CM ENTRE LINHAS), A SEREM ADQUIRIDOS ATRAVÉS DA PROPOSTA Nº 022501/2014 FIRMADO ENTRE MINISTERIO DA  AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO E O MUNICIPIO DE GALVÃO - AMPLIAÇÃO DE METAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS, QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DESTE ATO CONVOCATÓRIO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   4   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


